2024年 9月

お客さま各位

株式会社京都銀行

「各種手数料にかかるインボイスのお知らせ」の書式変更に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび当行では、紙の消費量削減による環境保全への取組みの一環として、預金口座からの自動振替

の方法により、各種手数料をお支払いのお客さまにお送りしている「各種手数料にかかるインボイスのお

知らせ」につきまして、以下の通り、書式の変更を実施致しますので、お知らせいたします。

 当行では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

１．変更内容

（１）書面交付の「各種手数料にかかるインボイスのお知らせ」

現在、封書でお送りしているものを、原則、ハガキでお送りします。

（※）ご案内の内容に変更はございません。

（※）ご案内する内容により、現在と同様、封書でお送りする場合もございます。

（２）電子交付の「各種手数料にかかるインボイスのお知らせ」

上記（１）の変更に伴い、「京銀電子交付サービス」にて電子交付しております「各種手数料にか

かるインボイスのお知らせ」の PDFファイルにつきましても、書面交付分と同様のレイアウトに変

更させていただきます。

２．変更日

2024年 11月交付分より

以 上

京銀インターネット EB サービスおよび京銀ビジネスポータルサイトでは、お客さまの利便性向上お

よび環境保全（紙資源の節約）に向けた取組みとして、京銀電子交付サービス（無料）をお取扱いして

おります。

京銀電子交付サービスをご利用いただきますと、書面交付させていただいております書類について、

PDF形式での電子交付に切替えさせていただきますので、紙資源の節約に繋がります。

未利用のお客さまにつきましては、ぜひご利用をご検討ください。詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.kyotobank.co.jp/houjin/denshikoufu/